甘肃省保育院2016年公开招聘进入面试考生的公示

截止到8月6日笔试开考前，发放参加省保育院公开招聘笔试准考证的考生共347人。参加笔试的考生共334人，缺考13人。
2016年度，我院公开招聘学前教育专业7人，音乐表演专业1人，舞蹈专业1人，表演专业1人。
按照《关于印发＜甘肃省事业单位公开招聘人员面试工作规则（试行）＞的通知》（甘人社通【2016】35号）的规定：进入面试的人选一般根据各岗位参加面试人员与招聘计划数的3∶1比例和笔试成绩从高到低的顺序确定。
按报考岗位笔试成绩由高到低排序，学前教育专业进入面试的考生为高嘉阳、王一琳、尹艺杰、白洋、赵玉霞、金子惠、姚瑶、马玉梅、张兴妍、王倩、张华琴、高俊霞、田雪莹、张慧祖、苟淑媛、谢琼、邢丹、张瑞雪、金毓智、张霞、康丽婷共21名考生。音乐表演专业进入面试的考生为路千茜、张小睿、王丹3名考生。舞蹈专业进入面试的考生为彭茹嘉、穆艳、武亚娟3名考生。表演专业进入面试的考生为张琰、李虹雯、李有娇3名考生。
现将进入面试考生予以公示。
公示时间：2016年8月10日至8月14日，为期5天。
监督电话：0931-8480451

甘肃省保育院
二〇一六年八月十日

- 2 -